
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Loterijní zákon'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]Ověřovací doložka

k datové zprávě

podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

Pořadové číslo konverze:

95672764-29889-170407144035

Název organizace:

Ministerstvo financí

Jméno a příjmení:

Erlichová Pavla

Datum:

7.4.2017 14:40:32

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

Výstup odpovídá vstupu:

ANO

NE

Počet listů:

2

Zajišťovací prvek:

NE

3. ODDÍL - Poznámky

Pavla 

Digitálně podepsal Pavla Erlichová 

DN: c=CZ, cn=Pavla Erlichová, 

o=Česká republika - Ministerstvo 

financí, ou=13603, ou=Letenská 15, 

Erlichová 118 10 PRAHA 1, ou=Ministerstvo 

financí, serialNumber=ICA - 

10370961 

Datum: 2017.04.07 14:41:05 +02'00'

7.4.2017

Datum vyhotovení

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1



[bookmark: 2]MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

 
Odbor 10 – Kancelář ministra 

Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: xxxxxxxxx@xxxx.xx 
 
 
 

V Praze dne 7. 4. 2017 

 

  PID: MFCR7XFCVJ 

  Č. j.: MF-11280/2017/10-2/969 IK 

   

  Počet listů: 2 

 

Vážený pan 

Jakub 
dat. nar. 12. 11. 2017 
Bystřice pod Hostýnem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Věc:  Výzva  k  doplnění  žádosti  o  poskytnutí  informace  podle  §  14  odst.  5  písm.  a) 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
 

Ministerstvo  financí  obdrželo  dne  4.  dubna  2017  Vaši  žádost  podle  zákona 

č.  106/1999  Sb.,  o svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen 
„Zákon“). Žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 
"Chtěl bych se zeptat proč se musel změnit loterijní zákon (1.1.2017) a tím omezit svobodné 

rozhodování a hraní internetového hazardu. Díky této změně nelze hrát pokerové turnaje s 

garantovanou  výhrou  a  jiné  odnože  pokeru  a  čeští  hráči  tak  přicházejí  o  nemalé  peníze. 

Zajímá mě zda bude tento problém vyřešen v nějaké rozumné době. Ať je to pro Vás důležité 

nebo ne věřte, že mnoha lidem jste způsobili nemalé škody." 

 
 

Vzhledem k tomu,  že  Vaše  podání nemá  náležitosti  stanovené  §  14  odst.  2  Zákona, 

vyzýváme  Vás  k  doplnění  Vaší  žádosti,  která  bude  splňovat  zákonné  požadavky,  tj.  bude 
obsahovat  Vaše  jméno  a  příjmení,  skutečné  datum  narození  (nikoli fiktivní)  a  celou 

adresu místa trvalého pobytu, případně i adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa 
trvalého  pobytu.  Podání,  které  neobsahuje  tyto  Zákonem  předepsané  náležitosti,  nelze 
považovat  za  žádost  o  poskytnutí  informace  podle  Zákona  a  nelze  jej  odpovídajícím 
způsobem vyřídit. Doplnění žádosti můžete provést stejnou formou, jakou Zákon stanovuje 
pro podání žádosti. 



[bookmark: 3] 

Pokud žádost nedoplníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, Ministerstvo financí 

Vaši  žádost  podle  §  14  odst.  5  písm.  a)  Zákona  odloží.  V  případě,  že  žádost  o  informace 
doplníte,  bude  Vaše  žádost  vyřízena  do  15  dnů  ode  dne,  kdy  Ministerstvo  financí  obdrží 
doplnění žádosti. 
 
 

Závěrem  si  Vás  dovolujeme  upozornit,  že  Vaše  podání  není  žádostí  o  informace 

ve  smyslu  ustanovení  §  3  odst.  3  Zákona,  nýbrž  se  jedná  o  dotaz  na  názor  ve  smyslu 
ustanovení § 2 odst. 4 Zákona. Váš dotaz je takového charakteru, že nesměřuje k poskytnutí 
informace,  která  v požadovaném  rozsahu  již  existuje  v zaznamenané  formě  a  je  v dispozici 
ministerstva,  ale  k vypracování  odůvodnění  přijetí  nové  právní úpravy regulace hazardu, 
k čemuž  nelze  ministerstvo  na  základě  informační  povinnosti  nutit.  Žádosti o poskytnutí 
informací takového charakteru, jako je ta Vaše, jsou tudíž v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 
Zákona odmítány. Se svým dotazem se v případě zájmu můžete obrátit prostřednictvím běžné 
komunikace  přímo  na  odbor  34  –  Státní  dozor  nad  hazardními  hrami  na emailové adrese 
xxxxxxx@xxxx.xx.     
 
 

S pozdravem 

 

Ing. Michal 

Digitálně podepsal Ing. Michal Žurovec 

DN: c=CZ, cn=Ing. Michal Žurovec, o=Česká republika - 

Ministerstvo financí, ou=14107, ou=Letenská 15, 118 10 

PRAHA 1, ou=Ministerstvo financí, title=Vedoucí oddělení, 

 

Žurovec

givenName=Michal, sn=Žurovec, serialNumber=ICA - 

10357339 

Datum: 2017.04.07 14:35:21 +02'00'

 
 

 

 

 

 

 

                     Ing. Michal Žurovec 

 

 

 

                                                      zástupce ředitele odboru 

 
 

  Strana 2 




    

  

  
